
Vysvětlení zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení
Název: „Rekonstrukce Jednacího sálu Rady Pardubického kraje“

Zadavatel: Pardubický kraj
Stránka 1 z 2

Vysvětlení zadávací dokumentace 1

podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“)

Zadavatel Pardubický kraj

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz

Zástupce pověřený organizací
zadávacího řízení:

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář
advokat@hebky.cz

IČO: 64010082

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce Jednacího sálu Rady Pardubického kraje
Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní zakázka / zjednodušené podlimitní řízení
Zahájení řízení: dne 23.11.2022 uveřejněním na profilu zadavatele

V Mostě, dne 12.12 2022

Zadavatel obdržel prostřednictvím e-mailu dne 8.12. 2022 v 9.44 hod. následující žádost, na kterou podává
toto vysvětlení:

Žádost: Chtěl bych Vás požádat o vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky „Rekonstrukce Jednacího sálu Rady Pardubického
kraje“.

1) Byla by možná prohlídka místa plnění?

2) Mají být součástí dodávky „Zelené stěny“ i rostliny či substrát? Případně prosím o bližší specifikaci

3) Co přesně obsahuje položka „Podsvícený strop“? Je součástí této položky i cena za obklad stěn?

4) Mají být součástí nabídky i křesla, projektor, plátno a televize? V jakých položkách mají být případně zahrnuty?

Odpověď:

ad 1) Ne. V současné době již není možno zajistit; mimo to má zadavatel za to, že k podání nabídky není
nutná.

ad 2) Ano. Specifikace je dostatečně popsána v PD.

ad 3) Ano. Specifikace je dostatečně popsána v PD.

ad 4) Ne. Tyto položky nejsou součástí soupisu prací.

Zadavatel s ohledem na shora uvedené neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Psychiatrická nemocnice Bohnice

v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát

https://zakazky.pardubickykraj.cz
mailto:advokat@hebky.cz


Vysvětlení zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení
Název: „Rekonstrukce Jednacího sálu Rady Pardubického kraje“

Zadavatel: Pardubický kraj
Stránka 2 z 2


		2022-12-12T16:17:29+0000
	Not specified




